MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

EDITORA UNIVERSITÁRIA

EDITAL Nº 9, DE 07 DE JUNHO DE 2022EDITAL Nº 9, DE 07 DE JUNHO DE 2022

Torna pública a homologação do resultado final de chamada para
supervisores de revisão em língua espanhola EDITAL N
07/2022/EDUNILA.

O CHEFE DA EDITORA UNIVERSITÁRIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA (EDUNILA), nomeado pela Portaria nº
340/2021/GR, no uso de suas atribuições, torna pública a homologação do resultado final de chamada para supervisores de revisão em língua espanhola
EDITAL N 07/2022/EDUNILA.

Ariane Fagundes Braga

Diego Chozas Ruiz-Belloso

Gregorio Perez de Obanos Romero

Luis Castro Quinteiro

ANTONIO REDIVER GUIZZO

Edital nº 9/2022/Edunila, com publicação no Boletim de Serviço nº 104, de 08 de Junho de 2022.